**ENTRADA** 

2020 -Ayuntamiento de Las Palmas de Gran Canaria

11/08/2020



## José del Cerro Peñalver

C/, LUIS MOROTE N° 6, 5° • TEL.; 928 472 288 - FAX; 928 494 488 • 35007 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

Yo, José del Cerro Peñalver, Notario del Ilustre Colegio Notarial de Las Islas Canarias, con residencia en Las Palmas de Gran Canaria y Oficina abierta en calle Luis Morote, número 6, 5ª planta, código postal número 35.007, hago constar:

Que en esta Notaría, a instancia de DOÑA MARÍA TERESA BÁRBARA LEÓN SANTANA (persona con interés en este expediente, requirente"), se está tramitando la Adveración del Testamento Ológrafo de la causante DOÑA CARMEN SANTANA GONZÁLEZ, titular que fue del DNI/NIF número 42.494.234-D, quién falleció el día 27 de Junio de 2019 en esta Ciudad de Las Palmas de Gran Canaria, todo ello en Acta de Adveración de Testamento Ológrafo autorizada por mí Notario el día 27 de Julio de 2020, bajo el número 1447 de protocolo. -----

Todo lo cual se notifica genéricamente, a cuantas personas cuenten con interés legítimo y puedan ostentar algún derecho sobre el expediente de que se trata o estar en disposición de realizar alguna manifestación que sea pertinente al mismo, en particular, por no ser su domicilio conocido, para que, en el término de un mes a contar desde la publicación de este Edicto y compareciendo en mi citado despacho-estudio notarial (de Lunes a Viernes de 9:30 h. a 13:30 h. y, además, Jueves, de 17:00 h. a 18:30 h.), puedan exponer y justificar sus derechos, presentando oposición o aportando documentación que fuere al caso, realizando manifestaciones u otros elementos de juicio relativos a expediente del que queda hecho mérito, así como para instruirse sobre el contenido y efectos del procedimiento iniciado.

Las Palmas de Gran Canaria, a siete de agosto de dos mil veinte. -----







Documento firmado por Certificación Sede electrónica (Ayuntamiento de Las Palmas de Gran Canaria) Fecha/hora:

11/08/2020 13:07



 Documento firmado por:
 Fecha/hora:

 Certificación Sede electrónica (Ayuntamiento de Las Palmas de Gran Canaria)
 11/08/2020 13:07